
ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

«НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ УПРАВЛІННЯ»

Н А К А З

« / /  20 2 0  р. м. Київ

Щодо запобігання епідемії коронавірусної інфекції

На виконання рішення Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 про заходи щодо 
запобігання епідемії коронавірусної інфекції, листа Міністерства освіти і науки України № 
1/9-154 від 11.03.2020

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити по ВНЗ «Національна академія управління» карантин на період з 

12.03.2020 до 04.04.2020.
2. Відмінити аудиторні заняття, інші масові заходи наукового, соціального, 

розважального характеру тощо, заплановані на цей період.
3. Кафедрам забезпечити умови для самостійного вивчення здобувачами освіти 

матеріалу дисциплін навчального плану 2-го семестру на засадах дистанційних методів 
підготовки та з використанням усіх можливих засобів позааудиторного навчання та 
комунікації.

4. Представникам адміністрації, навчального відділу, студентського самоврядування 
забезпечити інформування здобувачів освіти усіх форм навчання про призупинення 
освітнього процесу.

5. На період дії карантину встановити індивідуальний графік науково-педагогічним 
працівникам Академії.

6. Керівникам структурних підрозділів на період дії карантину:
- посилити контроль за дотриманням працівниками санітарно-гігієнічних норм;
- не допускати до роботи працівників із симптомами вірусного захворювання;
- сприяти оформленню відпусток працівникам, за їх бажанням, які мають дітей віком
до 14 років;
- здійснювати контроль за дотриманням працівниками режиму робо ти.

8. Технічному персоналу посилити дезінфекційний режим (проведення вологих
’ ’ ' : спільного користування).

0

С.А.СРОХІН

і/


